様式第１号（第６条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町ふれあい出前講座受講申請書

                               年  月  日

長泉町長 池田 修 様

                団 体 名

                代 表 者 住  所

                     氏  名

                     電話番号      （     ）

 ふれあい出前講座を受講したいので、下記のとおり申請します。

希望日時   令和  年  月  日（  ）   時  分 ～   時  分

会  場

  住  所：長泉町

 電話番号：

希望講座Ｎｏ  希望講座名

参加人数                    人

集会等の

名称及び

開催目的

名 称

目 的

備  考

受付印

生

涯

学

習

課

課 長 リーダー 担 当

担

当

部

署

所属長 リーダー 担 当 課 僚

可

否

承 認

不承認

＜意見＞